unio Christiani populi in Christo etiam extra
 id quod aqua in sanguine convertitur.
 Contra est 2^o quod Concilium dicit: modicissimam
 aquam deo affundi. Cur autem modicissimam?
 nisi quia ipsum Concilium alias periculum imminere
 indicavit ne propter debilitatem vini aut affu-
 sione nimiae aquae vino necessaria materia
 deficeret vinum: eo ipso ergo quod modicissimam
 precepit affundi equam, inquit aqua mixta
 vino non esse ex se sufficiente operationis materiae
 sed deo converti prius in vinum et demum in
 sanguinem, et ideo ut in tam brevi tempore converti-
 ritur modicissimam solum aquam affundendam decessit.
 Solent adversari contra respondere: aqua se sola
 non esse materiae sufficientem, bene tamen aqua mixtam
 vino. Sed contra est, aqua vino mixta ma-
 nens aqua nec in vinum conversa non mingit aqua
 substantia, quoniam aqua a vino separata, igitur
 si aqua mixta est sufficientis materiae etiam erit
 aqua separata, et recipiam si hoc non, nec illa,
 cui utraque sit eisdem substantiae et qualitatis.
 Contra est 2^o si verum esset quod aqua mixta
 vino esset materiae sufficientis et non esset sufficientis

absolute sit
 am sentiam
 n' in omni con-
 dit, arbitrio
 experise se quae
 qua converti
 in suis illis
 ad duciam
 a se dixit
 im quod in
 lictura hinc
 maee
 vinum dicit
 h. Heri dicit
 lictura
 cui ad
 is contra est
 magis ut
 et quae con-
 bere dicit
 no lictura

agua separata, Eo sufficiens ut aspi-
nari ipsa utriusq; mixtio, atq; esse
qo in aequali guttibus l. vino maiori
adhuc, aqua affunderet vino, adhuc
staret haec mixtio, qo adhuc est
haec mea sufficiens: qd nemo quidet.
3.^o contra est, qd sequeret in ipsa advesul
sentia sub solis speciebus aqua, poe latere
et operari sanguis Dni sicut sub speciebus
vini: aiunt em qd artem aqua mixta vino
poe separari a vino: eo qo esse qo separare
post operatoe nunq; sub speciebus aqua
continere, sanguis Dni in qm solta
aqua versa fuerat! haec am est qda
Frid: qd Sep. 13. Can. 2. docet, solas spes
panis et vini post operatoe remanere et
sub eis corp; et sanguine Chri. Vim
huius argumti pendisse videt Laym. loc: cit:
dicens. his adde neq; post operatoe sub
specie aqua qd se ac seorsim Chri; remanere,
si au idat spes vini consumi l. separatas
q manere qia sicut aqua n'ois mixta vino

adeoq; accessorie e' ma' q' servatis, ita
 et hec aqua n' retinet q' servat' nisi
 in hec vini q' servata giuncta, ita ille.
 si si veru' fateor dixit eodem Laym: s'
 n' q' formiter, q' tra em e', q' sicut tu ipse
 Laym: tu gais oiu' admittit tandem corq;
 et sangis Dni manet sub hec q' servatis
 q' die naaltr' substaa manipell' sub illis,
 atq; ponit in vro cap' substaa aqua tunc
 adhuc manipe sub illis hec q' servata
 n' fuisent, et go ex supposito q' q' servata
 sint sub ipis manere sangis Dni si ve dein
 separata: sint si ve giuncta cu' vino, in super
 an tunc iteru' antiqa substaa redeat sub hec,
 et hoc n', q' q' versa e' in sanginem, l. hec
 habet sine substaa, et hoc iterum n', q'ia tunc
 st naales deficiente sangine Dni, adeoq;
 substaa requirunt, l. deniq; nova creabz substaa
 aqua sub illis, et hoc sine fundamto aserij,
 n' go efugit Laym: vim arguti, s' manet
 in ipis sentia q' tra ipse, q' sub hec aqua
 pit latere et q' servari sangis Dni.
 Q' hinc hic rases n' necessarias arbitror, hoc q' b.
 solo entymate bene intellecto: aqua se sola